
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/277 Mohelnice nad Jizerou / Podhora – zajištění 

nestabilní skalní stěny 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 09. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-475/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ROCKNET s.r.o., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříků trestů právnických 

osob zpracovaný ke dni 05. 10. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob (Ladislav Šmucr) zpracovaný ke dni 21. 

09. 2022 

potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 

vůči orgánům Finanční správy České 

republiky, platné ke dni 06. 09.2022, 

podepsané dne 09. 09. 2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení 

potvrzující, že nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejném 

zdravotním pojištění a nemá v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek týkající 

se spotřební daně. (Čestné prohlášení bylo 

podepsáno dne 24. 10. 2022 Ladislavem 



2 

 

Šmucrem, jednatelem společnosti) 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému (společnost nemá ke dni 12. 09. 

2022 nedoplatek na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému), vydané dne 12. 09. 2022 

výpis z obchodního rejstříku, nebo 

čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke 

dni 05. 10. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke 

dni 05. 10. 2022 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku, platný ke dni 05. 10. 2022 

doklad o odborné způsobilosti - 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů – dopravní 

stavby, geotechnika 

 Osvědčení o autorizaci č. 36350 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby), autorizace udělena ke dni 13. 02. 

2013 (Ing. Otakar Hasík - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0006716) 

 Osvědčení o autorizaci č. 32804 

(autorizovaný technik v oboru geotechnika), 

autorizace udělena ke dni 02. 12. 2010 (Ing. 

Petr Jakeš – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0011562) 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) 

zákona, a to úřední oprávnění pro 

výkon zeměměřičských činností podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo 

obdobné oprávnění vydané v jiné 

zemi než v ČR, které v této jiné zemi 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. ČÚZK-

04960/2019 ze dne 20. 03. 2019 (pro § 13 

odst. 1 písm. c) – poddodavatel Miroslav 

Jenčík  

 



3 

 

opravňuje jeho držitele k ověřování 

výsledků zeměměřičských činností ve 

shora uvedeném rozsahu. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací – 

provedení 1 stavby v oblasti 

rekonstrukcí nebo oprav pozemních 

komunikací – sanací skalních objektů 

s investičními náklady minimálně 9 

180 000 Kč bez DPH. 

 Seznam stavebních prací 

 Referenční listina na stavbu: „Oprava opěrné 

zdi Krajířova, Mladá Boleslav“, podepsaná 

dne 24. 02. 2021 Ing. Bohuslavem Devátým, 

vedoucím odboru (statutární město Mladá 

Boleslav) 

 Referenční listina na stavbu: „Sanácia 

havarijního zosuvu na rýchlostnej ceste R2 

Budča – Zvolen km 232,565 – 232,900 L´JP“, 

podepsaná dne 15. 02. 2020 Ladislavem 

Šmucrem, jednatelem společnosti  

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků 

- Seznam členů realizačního týmu 

Člen č. 1 – Ing. Petr Jakeš 

- Profesní životopis 

- Osvědčení o autorizaci č. 32804 

(autorizovaný technik v oboru geotechnika), 

autorizace udělena ke dni 02. 12. 2010 (Ing. 

Petr Jakeš – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0011562) 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve 

studijním oboru Management a ekonomika – 

titul Ing. 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Poddodavatel Miroslav Jenčík: 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

(platný ke dni 21. 10. 2022) 

doklady prokazující splnění chybějící 

části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. ČÚZK-

04960/2019 ze dne 20. 03. 2019 (pro § 13 



4 

 

odst. 1 písm. c) 

doklady o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, podepsané dne 10. 10. 2022 

Miroslavem Jenčíkem 

písemný závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele 

 Smlouva o dílo ze dne 10. 10. 2022 mezi 

smluvními stranami, kterými jsou Rocknet s. 

r. o. (Objednatel) a Miroslav Jenčík 

(Zhotovitel), podepsaná dne 10. 10. 2022 

Miroslavem Jenčíkem a Ladislavem 

Šmucrem, jednatelem společnosti 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle § 74 zákona 

za každého dodavatele samostatně 
netýká se 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za každého 

dodavatele samostatně 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku) v oboru: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 36350 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 13. 02. 2013 (Ing. 

Otakar Hasík - v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

je veden pod číslem 0006716) 

- Osvědčení o autorizaci č. 32804 (autorizovaný technik v oboru 

geotechnika), autorizace udělena ke dni 02. 12. 2010 (Ing. Petr 

Jakeš – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden 

pod číslem 0011562) 



5 

 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřičských činností podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. ČÚZK-04960/2019 ze 

dne 20. 03. 2019 (pro § 13 odst. 1 písm. c) - poddodavatel Miroslav 

Jenčík 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně Referenční listiny o provedení stavebních prací zhotovitelem: 

Oprava opěrné zdi Krajířova, Mladá Boleslav  

- Finanční objem stavby: 9 301 668 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06. 04. 2020 – 14. 12. 2020 

- Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 

01 Mladá Boleslav, IČ: 002 38 295, zastoupen: MUDr. Raduan Nwelati, 

primátor 

- Obsah prací: Oprava stávající opěrné zdi na západním okraji historické části 

města. Opěrná zeď se nachází nad cca 20 m vysokým pískovcovým skalním 

svahem, délka zdi je 155m. Oprava probíhala pod dozorem složek památkové 

péče a zahrnovala tyto práce: 

• Statické zajištění zdi maloprofilovými vrty průměr 56 mm - 156 mm se 

zřízením horninových šikmých kotev s železobetonovými prefabrikovanými 

hlavami, zřízení mikropilot s lokálním přibetonováním paty opěrné zdi 

• Opravy a spárování kamenné pískovcové zdi 

• Opravy betonové části zdi 

• Opravy cihelné části zdi 

• Tlaková injektáž zdivá 

• Zřízení ochranného záchytného plotu dl. 42 m 

 

Sanácia havarijního zosuvu na rýchlostnej ceste R2 Budča – Zvolen km 

232,565 – 232,900 L´JP 



6 

 

- Finanční objem stavby: 4 478 898,80 EUR bez DPH (cca 108 839 445, 00 

Kč bez DPH) 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2017-09/2018 

- Objednatel: ROCKNET SK s.r.o., Bratislavská 83, 902 01 Pezinok, IČ: 

50 007 319, zastoupen: Ladislav Šmucr, jednatel společnosti 

- Obsah prací:  

1) Dočasné protihavarijné opatrenia (odstránenie zachytených blokov, 

zabezpečenie voíne leziacich blokov, dočasná oprava poškodeného systému, 

vybudovanie ochranných plotov v mieste deštrukcie) geotechnická 

rekognoskácia situácie, odstránenie vegetácie — vytvorenie přístupu pre 

pracovnikov, identifikácia a pasportizácia poškozených časti existujúceho 

záchytného systému, montáž novovyrobených časti, kompletácia existujúceho 

záchytného systému, osadenie lanových panelov, inštalácia ukotvenia formou 

ocelových lán 

Celkové náklady za etapu. 120 000,- EUR 

2) Sanácia svahu po posuve na rýchlostnej ceste R2 Budča — Zvolen. 

Sanácia bola vykonána zastabilizovanim kamenných blokov a osadením 

dynamických bariér v celkovej dlzke 1 135 m. Typ dynamickej batiéry je 

Pfaifer Isover osadenej na 4 m vr'taných kotvách typu IBO tyče a 7 m 

lanových kotvách na stabilizáciu stl'pov bariéry. 

Stavba zahr'na práce: inžiniersko geologický prieskum, projekt sanačných 

práč, vybudovanie ochrannej steny — oddelenie jazdných pásov, příprava 

územi nad záchytným systémom, realizácia sanačných opatřeni — výrub 

stromov, očistenie skalnej steny, odťaženie nestabilních skalných blokov, vrty 

pre injektáž, kotvenie škál pomocou kotevných tyči, dynamická bariéra, 

sieťovanie — kotvenie skalných stien 

Celkové náklady za etápu: 4 309 978,8 EUR 

3) Geotechnický monitoring po sanácii skalného masívu na R2 Budča — 

Zvolen. Vybudovanie monitorovacího systému včasného varovania při 

akomkolvek pohybe skalných blokov a vyslanie signálu o pohybe na SSÚR 3 

Zvolen v rozsahu: a) příprava skalného masívu (stavebná úprava povrchu) pre 

uloženia trhlinomerov, b) dodávka a inštalácia odporových trhlinomerov, c) 

diařkový přenos dát na SSÚR 3 Zvolen, d) skúšobná predvázka 

Celkové náklady za etápu: 48 920,- EUR 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



7 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Člen č. 1 – Ing. Petr Jakeš 

- Osvědčení o autorizaci č. 32804 (autorizovaný technik v oboru 

geotechnika), autorizace udělena ke dni 02. 12. 2010 (Ing. Petr Jakeš – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0011562) 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Management a 

ekonomika – titul Ing. 

- Odborná praxe 15 let 

- Vykonával funkci specialisty na geotechniku na těchto stavbách: 

„Sanace skalního zářezu v km 88,630 – 88,900 v trati Pardubice - 

Liberec“ – hodnota zakázky: 29 330 961 Kč, „Odstraňování závad a 

údržba skalních zářezů v obvodu OŘ Ostrava“ – hodnota zakázky: 

29 999 979,50 Kč 

- Je zaměstnancem společnosti ROCKNET s.r.o. (vedoucí výroby) 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-11-16T18:41:26+0100




